
CO M P U T E RWO R L D.C Z  15

KOMUNIKAČNÍ PRODUKTY | ON -LINE A SOUVISEJÍCÍ  SLUŽBY |  IT  PRODUKT 2023

Pokročilé vyhledávání v otevřených zdrojích

Tovek Finder 2.0

Kategorie:
On -line a související služby
Tovek, www.tovek.cz

Přihlašovatel:
Tovek, www.tovek.cz
výrobce

Použití produktu: Tovek Finder podporuje vyhledávání informací z více než stovky 
webových stránek (OSINT) a jejich následnou archivaci a analýzu. Určený je analytikům 
a rešeršérům, kteří vyhledávají data např. o osobách, ekonomicky aktivních subjektech 
a událostech. Asistované vyhledávání nabízí podporu při rutinních rešerších, přičemž 
pomocí jednoduchého formuláře prohledá na jedno kliknutí všechny vybrané zdroje 
 najednou. Služba využívá znalosti analytiků o zdrojích dat a vyhledávacích nástrojích, 
a eliminuje tak nutnost znát specifika jednotlivých zdrojů rešeršérem. Podporuje také 
týmovou práci tím, že průběžně doplňovaný vyhledávací formulář lze sdílet a prezento-
vat nalezená data v kontextu.

Popis produktu: Služba využívá platformu Tovek vyvíjenou speciálně k syntéze a ná-
zorné prezentaci poznatků vyhledávaných v obsahu různorodých dat. Analytikovi umož-
ňuje vytvořit metodiku pro prohledávání zdrojů dat, a využít tak znalosti o údajích z jed-
notlivých zdrojů relevantních pro daný typ výstupu (např. prověrka osoby, prověrka 
firmy, specifická událost). Uživatel tak automaticky tvoří správné dotazy do jednotlivých 
zdrojů na využití údajů zadaných do vstupního formuláře. Výsledky vyhledávání se 
 ukládají pro další zpracování indexací nebo se použijí jako samostatný formalizovaný 
report.

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Prohledává přes sto veřejných informačních zdrojů (OSINT)
■ Umožňuje vyhledávat i v mapách, v obrázcích a lze připojit k interním databázím
■ Je možné doplnit vlastní volně přístupné zdroje, a vytvářet tak tematické zdrojové 

kolekce
■ Výstupy jsou k dispozici ve formě textů, tabulek, vazebních grafů a dotazů do data-

bází
■ Výrazně usnadní rutinní a opakující se vyhledávání
■ Minimalizuje dobu nutnou k nalezení potřebných údajů

Cena (bez DPH):  tisíce až desetitisíce Kč měsíčně (podle počtu uživatelů 
a dalších kritérií)

Kontaktní centrum v mobilu

Daktela Mobile App 3.0

Kategorie:
Komunikační produkty
Daktela, www.daktela.com

Přihlašovatel: 
Daktela, www.daktela.com
výrobce

Použití produktu: Mobilní aplikace Daktela představuje kontaktní centrum v kapse – 
agentům omnikanálového kontaktního centra Daktela umožňuje zpracovávat interakce 
se zákazníkem v reálném čase odkudkoli, ať už jde o hovory, webchaty, SMS, e -maily 
nebo sociální kanály jako např. Messenger, WhatsApp, Instagram DM nebo Viber. Dis-
ponují plnohodnotným CRM i historií zákaznických interakcí a díky znalostní bázi mají 
neustále přehledně i veškeré potřebné znalosti. Pro manažery jsou dostupné wall-
boardy a reporty, které jim zobrazí aktuální stav kontaktního centra v reálném čase, 
i když jsou zrovna na cestách.

Popis produktu: Aplikace je dostupná pro platformy iOs i Android a funguje jako kon-
taktní centrum Daktela v mobilu. Obsahuje moduly Dashboard (zobrazuje dnešní statis-
tiku uživatele), Dialpad (dovoluje vytáčet hovory na číslo nebo kontakt), Tickety (umož-
ňují práci s e -maily a aktivitami zařazenými do ticketu), CRM (zobrazuje kontaktní údaje 
zákazníků a jejich historii), Aktivity (umožňují správu příchozích a odchozích  aktivit), 
 Výpisy (zobrazují historické interakce podle jejich typu), Wallboard (ukazuje stav kon-
taktního centra v reálném čase) a Znalostní báze (obsahuje články s interním know-
-how).

Zajímavé vlastnosti produktu:
■ Celé kontaktní centrum umožňující interakce zpracovat odkudkoli
■ Podpora všech kanálů komunikace – hovory, SMS, chaty, e -maily, sociální sítě
■ Přehledné zobrazení veškerých údajů z kontaktního centra, uzpůsobené mobilním 

zařízením
■ Push notifikace na příchozí interakce v reálném čase
■ Volání přes internet (SIP) – není nutné platit hovorné
■ Správa stavů agenta – přihlášení do front, zařízení, pauz

Cena (bez DPH): zdarma ke kterékoli licenci kontaktního centra Daktela

CW6-7_13-15_ITP.indd   15 22.06.2023   15:04




